CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG

“V/v vận chuyển hành khách bằng ô tô đi thực tập”

Số: ........../HĐVC
- Căn cứ vào Bộ Luật Dân sự số 33/2005/QH XI được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam khoá XI, kỳ họp thứ 7 thông qua ngày 14/6/2005.

- Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH XIII ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

- Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về việc lựa chọn nhà thầu;

- Căn cứ Quyết định số……../QĐ-ĐHTN-ĐTĐH ngày …………. của Hiệu trưởng Trường ĐH Tây Nguyên về việc cử sinh viên đi thực tập giáo trình;

- Căn cứ dự trù kinh phí thực tế năm học ………….. và nhu cầu, khả năng của hai bên.
Hôm nay, ngày…….tháng    năm 201…. Hai bên chúng tôi gồm có:

BÊN A: TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

Ông: Trần Trung Dũng

Chức vụ: P.Hiệu trưởng
Bà: Nguyễn Thị Nhâm Tý

Chức vụ: P.Trưởng phòng KH- TC
Ông: ……………

Chức vụ: P.Trưởng khoa

Người thực hiện: …………

Chức vụ: CB giảng dạy

Địa chỉ:
567 Lê Duẩn - TP. Buôn Ma Thuột - tỉnh Đắk Lắk.

Số tài khoản: 9523 1 1055537 tại Kho bạc Nhà nước tỉnh Đắk Lắk.
                     3712 1 1055537 00000 tại Kho bạc Nhà nước tỉnh Đắk Lắk
        Mã đơn vị có quan hệ với Ngân sách:  1055537
BÊN B: ........................................................
Đại diện: …………………. Chức vụ: ……………….
 Số ĐT: ………………..
Địa chỉ: ……………………………..
Số tài khoản: …………………………………
Mã số thuế:……………………………………….

Sau khi bàn bạc thoả thuận, hai bên thống nhất ký kết hợp đồng với các điều khoản sau đây:
Điều 1: Nội dung và giá trị hợp đồng
        Bên A hợp đồng với Bên B ………xe: Xe …….. ghế đời mới hoạt động tốt, chở …..sinh viên Lớp ………….. cùng ….. giảng viên đi thực tế chuyên ngành từ Trường Đại học Tây Nguyên đến ……………….. và ngược lại.

Thời gian: từ ngày ……… đến hết ngày ………… (……….. ngày):
- Ngày …………. từ ĐH Tây Nguyên đi………………;
- Ngày …………. từ ………… vê ĐH Tây Nguyên.

Đơn giá: Xe …….. chỗ……………. ( thời gian …….. ngày)
Tổng giá trị hợp đồng số tiền là: …………….. đồng

(Bằng chữ: …………………………………………).

Thuộc kinh phí của bên A chi trả cho bên B. Giá trên đã bao gồm thuế VAT.
Điều 2: Trách nhiệm của các bên

Bên B chịu trách nhiệm an toàn giao thông, bảo hiểm cho hành khách và chở hành khách trong suốt lộ trình; chịu xăng, dầu, lệ phí cầu đường, tiền bến bãi gửi xe, ăn, ở của lái xe và phụ xe.

Bên A đảm bảo có mặt đúng thời gian, địa điểm, không được mang theo chất nổ, hàng quốc cấm.
Điều 3: Phương thức thanh toán

Bên A thanh toán một lần cho bên B sau khi hai bên thống nhất nghiệm thu thanh lý hợp đồng, bên B xuất hóa đơn tài chính và cung cấp đầy đủ các chứng từ hợp pháp cho bên A.
Hình thức thanh toán: Chuyển khoản
Điều 4: Cam kết chung
Hai bên cam kết thực hiện đúng các điều khoản đã ghi trong hợp đồng. Trong quá trình thực hiện nếu có gì vướng mắc hai bên sẽ cùng nhau tìm biện pháp xử lý. Bên nào đơn phương làm trở ngại gây thiệt hại kinh tế sẽ phải chịu hoàn toàn trách nhiệm và bồi thường thiệt hại.

Hợp đồng này được lập thành 04 bản. Bên A giữ 03 bản, bên B giữ 01 bản có giá trị pháp lý như nhau.

Hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày ký.

                 ĐẠI DIỆN BÊN A
                                                          ĐẠI DIỆN BÊN B
                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
BIÊN BẢN NGHIỆM THU VÀ THANH LÝ HỢP ĐỒNG

“V/v thuê xe đi thực tế chuyên ngành”
Căn cứ vào hợp đồng thuê xe số:…….. /HĐCV “V/v vận chuyển hành khách bằng ô tô đi thực tập” đã ký kết  ngày ………. giữa hai bên:

Hôm nay, ngày  ….   tháng … năm 201………, chúng tôi gồm:
BÊN A: TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

Ông: Trần Trung Dũng

Chức vụ: P.Hiệu trưởng
Bà: Nguyễn Thị Nhâm Tý

Chức vụ: P. Trường phòng KH - TC
Ông: ……………

Chức vụ: P.Trưởng khoa

Người thực hiện: ……………

Chức vụ: CB giảng dạy
Địa chỉ:
567 Lê Duẩn - TP. Buôn Ma Thuột - tỉnh Đắk Lắk.

Số tài khoản: 9523 1 1055537 tại Kho bạc Nhà nước tỉnh Đắk Lắk.

                     3712 1 1055537 00000 tại Kho bạc Nhà nước tỉnh Đắk Lắk
        Mã đơn vị có quan hệ với Ngân sách:  1055537
BÊN B: CÔNG TY TNHH ĐỨC HOÀNG
Đại diện: …………………. Chức vụ: Giám đốc
 Số ĐT: ………………….
Địa chỉ: ………………………………….

Số tài khoản: ………………………………..
Mã số thuế:…………………………………….
Hai bên thực hiện đầy đủ các điều khoản đã ghi trong hợp đồng số: …… /....... ngày … tháng …. năm 201… và đồng ý thanh lý hợp đồng với những nội dung sau:
Điều 1. Nội dung và thực hiện kinh phí.
Bên B cung cấp 01 xe … ghế đời mới chở … SV và …. giảng viên đi thực tế chuyên ngành tại …………………..

Thời gian: từ ngày ……….. đến hết ngày ……….. (… ngày):

- Ngày ………….. từ ĐH Tây Nguyên đi ………………..;
- Ngày ………….. từ …………. vê ĐH Tây Nguyên.

Kinh phí thực hiện:
Tổng số tiền bên A phải thanh toán cho bên B là: ………… đồng

Số tiền Bên A đã chuyển cho Bên B là: 0 đồng

Số tiền còn lại phải chuyển cho Bên B là: …………… đồng

Bằng chữ: …………………………..
Điều 2. Cam kết chung:

Hai bên cam kết thực hiện đúng những điều khoản ghi trong biên bản bàn giao thanh lý hợp đồng.

Biên bản được lập thành 04 (bốn) bản, Bên A giữ 03 (ba) bản, Bên B giữ 01 (một) bản có giá trị như nhau làm cơ sở pháp lý trong quá trình thực hiện.

ĐẠI DIỆN BÊN A

ĐẠI DIỆN BÊN B
PAGE
-3-